Secretaria de
Gestão de Pessoas

Ofício nº 09/SGP/23
Pouso Alegre/MG, 16 de Fevereiro de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor
Leandro Morais
Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita cessão do Plenário para realização do Evento do “Dia Internacional da

Mulher”.

Senhor Vereador Presidente.,

Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenarinho

dessa Casa de Leis, na data de 08 de Março de 2023, das 08:00h ás 12:00h, para a

realização de comemoração ao “Dia Internacional da Mulher”, evento este realizado

pela Secretaria de Gestão de Pessoas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, em

parceria com o Banco Sicred.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores

que compõem essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os

nossos agradecimentos,reiterando protestos de distinta consideração.

1 Atenciosamente,
re

Rua dos Cariós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 5/550-050
(45) 3449-4054 | gestaodepessoastupouscalegremg.gov.br

EUR

ALTDRONGOBETEMFOTUNAg24

o?

Ext,

:BET

En

Ees

ii e e isaaiii pia aaosso nnnenê correta PSiiiiremritriocimsiimii

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

epocacnvirrnipesrearneonssa
ntemtommnamaaa

TERMO DE CESSÃO ECOMPROMISSO
cermormsmazimto

| A parte cessionária,Los

representada pelo la) Sr.( 3Rebudo
ne 434,564.056.40 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

pinserito no CPF

Ana

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar 0:

engesrcems

     estagiomago

Plenário Verearior Firmo da Motta Paes

7 | Plenarinho Vereador Hebert de Campos

surgempenta

conforme a destinação autorizada.
oemgm

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / PIenário exclusivamente      a na Á BETTOalizada no cia

das 0a:DO horas às AQ oOO horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIA ciente de sua responsabilidade civil

e criminal petos danos gue eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo nesteas instalaçõesfísicase aparelhagemeletrosietrônica.

Estandoacordes, PARTESEBENTE Câmara Municipal de Pouso Alegre) e
Êo.

PARTE CESSIONÁRIAa Bul,Nono.Forno
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

quanto dus
ssernte em duas vias.

Pouso Alegre, ÀS de Lntunão dE E À
ericassarpm   Saes

Cârrara tfunicipal de Pouso Alegre

sopaspan

presos sas

asno tita tirt doidaasa ecasaca iaidaniieneuia iai iso

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Estado de Minas Gerais

|
,  gdsscgcatgta FORMULÁRIO DE SOLICITAÇÃODE USOoo

seres

sta        mma emma
D «ANS nã  UNPE; 19.645.983/0004 2ad

EO EVENTO: Endereço: er NO éPIAJd NE h 5. ASMA Duo o |

Telefoneis 55 SdÍit) q.4 ODDod a nennenn |

: |

seornromedcaamamaraarteatrcotasaci

Entidade integrante da AdministraçãoPública Entidade Privada [ |

Nome: A elx | E Ls O des Aa e CRE. TU.S6%. 056- 20

Emavigasacmsa

RESPONSÁVEL:
Endereço: Fio Jr.Gilho GoxenoduSamané 10.foco ét
reletone(s) (35) auug. MOS Boudbo

a

centosmensRU

riumeratomertetntoa! aii roerrors

errinterasoresmascmoxvercr   srs no

a . ú A o,
DESCRIÇÃO DO nyARCA a Hed da Ud! in, |

EVENTO:

    ostentançeo

ASStrans

Í
Ê

f
i
;
í

Í

:Ii ii iai irmacomnc traiiminenteiria,  DATA DO EVENTO: r
Horário cemnico: | 0AOO

Ha necessidade de montagem/desmentagem de equipamentos”

é é . E E
Montagem | 0%:00 lhs Dussrontagem: | Ad O O bs

EQUIPAMENTOS: Notebook | A | Telão Lood — odhod
Py asa “1 PO ÃO gs Doi ag, | Ea R$

| X | Projetor »l Kit de Audio* ni

PÉ gine PERDERTO DO SEERRTAE a 1 + Fipyua de digiin Ê

Sttono
ER

|:

us:À

poicettners

come

espec
spopesamane

15 4 04/2023edu
    Assinaturgdó RequisitanteData da Solisitação

peace

Sneramenes emst ||